
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«01» декабря  2017 г.                  № 251-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году  

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по истории. 

Приложение: на  2 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

История 
   

максимальное количество баллов 100 
  

           

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполнения ФИО педагога 

И-11-2 Антонова Анастасия Ивановна 

24.01.2001 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

11 победитель 

57 57 

Рубцова 
Татьяна 
Викторовна 

И-11-3 Чуяшенко Яна Геннадьевна 

05.02.2000 

МКОУ 
Большеарбайская 
СОШ 

11 участник 

35 35 

Гаммершмидт 
Зоя 
Махмудовна 

И-11-1 Руденко Антон Викторович 

07.09.1999 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

11 участник 

16 16 

Карманова 
Елена 
Геннадьевна 

 

 

История 
   

максимальное количество баллов 100 
  

           

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполнения ФИО педагога 

И-8-1 Звайгзне Виталина Вадимовна 

11.01.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

8 участник 

21 21 

Рубцова 
Татьяна 
Викторовна 

 

 

 

 



3 

История 
   

максимальное количество баллов 100 
  

        
теоретический тур  

 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполн
ения ФИО педагога 

И-7-5 Проничкин Иван Денисович 

13.08.2004 

МБОУ "Агинская СОШ № 1" 7б участник 

20 20 

Карманова 
Елена 
Геннадьевна 

И-7-4 Пасюкова Анастасия Андреевна 

31.08.2004 

МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7А участник 

18 18 

Рубцова 
Татьяна 
Викторовна 

И-7-1 Энгель Анастасия Владимировна 

07.01.2005 

МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7Б участник 17 

17 

Рубцова 

Татьяна 

Викторовна 

И-7-2 Абелюк Данила Сергеевич 

12.02.2004 

МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7А участник 

15 15 

Рубцова 
Татьяна 
Викторовна 

И-7-3 Соломатова Милена Александровна 

01.12.2004 

МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7Б участник 

10 10 

Рубцова 
Татьяна 
Викторовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


